
  ΣΧΕ∆ΙΟ 

 

         ΣΧΕ∆ΙΟΣΧΕ∆ΙΟ - ΕΠΙΣΤΡΕΠΤΕΟ  

                                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ           
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Τ.Α. 

& ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Τ.Α. 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ &  

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

 

Ταχ. ∆/νση   : Σταδίου 27 

Ταχ. Κωδ.    : 101 83 - ΑΘΗΝΑ 

Πληροφορίες: Γ. Στεφανάκης 

Τηλέφωνο    : 213-1364838 

ΘΕΜΑ: Αµοιβή ιδιωτών - µελών σε επιτροπές του άρθρου 15 του Κώδικα Αναγκαστικών 

Απαλλοτριώσεων Ακινήτων της Περιφέρειας Κρήτης 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α' 176),  «∆ιαχείριση των µη 

εξυπηρετούµενων δανείων, µισθολογικές ρυθµίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρµογής 

της συµφωνίας δηµοσιονοµικών στόχων και διαρθρωτικών µεταρρυθµίσεων», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Κώδικα Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων, όπως 

κυρώθηκε µε το ν.2882/2001 (ΦΕΚ Α' 17) και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 του ν.4270/2014 (ΦΕΚ Α' 143)  «Αρχές 

δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωµάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ -  δηµόσιο 

λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει. 

4. Το Π.∆. 125/2016 (ΦΕΚ Α' 210) «∆ιορισµός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα, 

που κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του Π.∆. 63/2005 (ΦΕΚ Α΄ 98). 

6. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 23467/31-1-2018 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων και τις υπ’ 

αριθµ. πρωτ. 20136/26-1-2018 και 20710/29-1-2018 βεβαιώσεις της ∆ιεύθυνσης 

Οικονοµικού της Περιφέρειας Κρήτης. 

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλείται δαπάνη ύψους 150  

ευρώ σε βάρος των πιστώσεων του ΚΑΕ 03.072-00.0871 του προϋπολογισµού του 

οικονοµικού έτους 2018 της Περιφέρειας Κρήτης. 

 

 

    
       Αθήνα  5 Μαρτίου 2018 

       Αριθµ. Πρωτ.: 3188 

    

         
               
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΞ7465ΧΘ7-ΖΗΣ



 

Αποφασίζουµε 

 

Τον καθορισµό αµοιβής 50 ευρώ ανά συνεδρίαση στους εµπειρογνώµονες ιδιώτες µέλη των 

επιτροπών του άρθρου 15 του Κώδικα Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων για τα έργα 

«Βελτίωση οδού Άγιος Αντώνιος – Καρές», «∆ρόµος Αγιά – Πατελάρι – Γεράνι» και «∆ρόµος 

σύνδεσης περιαστικών ∆ήµων της πόλεως των Χανίων» της Περιφέρειας Κρήτης. 

  

Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 
 
 

 
 

 
           
 
 
   
 
 
 
 

 

ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

    

Γ. Παπανικολοπούλου Κ .Ζαφειρίου Ν. Χατζηεργάτης Κ. Θεοδωρόπουλος 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ                 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  

 

 

Π. ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ 
 
 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

Κ. ΠΟΥΛΑΚΗΣ  

 

ΑΔΑ: ΩΤΞ7465ΧΘ7-ΖΗΣ


		2018-03-16T09:11:34+0200
	Athens




